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OR-ZU-II.0003.2.1.2018 Lublin, 5 lutego 2018 r.

Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pani  Radnej  z dnia 25 stycznia 2018 r.  w sprawie
budowy  szkoły  podstawowej  przy  ul.  Majerankowej  na  osiedlu  Rudnik  oraz
nadmiernego obciążenia  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie
mieszczącej się przy ul. Hiacyntowej 4, uprzejmie wyjaśniam. 

Budowa  nowej  szkoły  podstawowej  na  osiedlu  zlokalizowanym  w  północno-
wschodniej  części  Lublina  (Rudnik)  jest zadaniem  zaplanowanym  do  realizacji
w możliwie szybkim terminie. Gotowa jest  koncepcja budowy obiektu oświatowego,
w skład  którego  wchodzić  będzie:  żłobek,  przedszkole,  szkoła  podstawowa  i  dom
kultury.  Następnym  działaniem  będzie  opracowanie  stosownej  dokumentacji
i pozyskanie montażu finansowego. 

Nadmieniam, że dla dzieci zamieszkałych w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 4
im.  Adama  Mickiewicza  w Lublinie,  obejmującym  ulice  osiedla  Rudnik,  które
w kolejnych latach będą rozpoczynać naukę w szkole, są zagwarantowane miejsca.
Szkoła spełnia standardy w zakresie bazy i  wyposażenia, zapewnia  wysoki poziom
realizacji  zadań  statutowych,  w  tym  edukacyjnych  i  opiekuńczo-wychowawczych,
między  innymi  dzięki  systematycznemu  dofinansowywaniu  remontów  przez  organ
prowadzący. 

W roku szkolnym 2017/2018 w SP nr 4 uczy się 653 uczniów w 31 oddziałach
(średnia uczniów w oddziale wynosi 21),  do klasy pierwszej na rok szkolny 2018/2019
w oparciu o dane demograficzne zaplanowano miejsca dla  88 uczniów.  Aktualnie
zajęcia w szkole odbywają się  od godz, 8.00, a kończą najczęściej o 15.50 i 16.45,
natomiast pojedyncze klasy w danym dniu kończą zajęcia najpóźniej o godzinie 17.30.
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Podkreślić  należy,  że  uczniowie  edukacji  wczesnoszkolnej  (I-III)  mają  zapewnione
bardzo dobre warunki  organizacyjne,  kończą zajęcia edukacyjne do godziny 15.50
oraz  mają  możliwość  korzystania  ze  świetlicy.  W  przyszłym  roku  szkolnym,  jak
informuje Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4, będą czynione starania o utrzymanie
podobnego rozkładu zajęć.

Jednocześnie  zapewniam  Panią  Radną,  że  Wydział  Oświaty  i  Wychowania

Urzędu w imieniu Prezydenta Miasta na  bieżąco  rozpoznaje potrzeby w zakresie

modyfikacji  sieci  szkół,  monitoruje  to  zjawisko i  między  innym na  tej  podstawie  –

w miarę możliwości - planuje dalsze działania w tym obszarze. 

 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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